11 Also ging Jephthah mit den Aeltesten von Gilead, und das Volk setzte ihn zum Haupt und Obersten über sich. Und Jephthah redet solches alles vor dem Herrn zu

1. U.L. Hurenkind. 7. U.L. Seid ihr nicht.

1. dW. A: der Gil. B.dW.vE: tapferer. dW.
A: H. A: der Gil. B.dW.vE: tapferer. dW.

2. vE: Sohn einer Hure.

3. vE: Söhne ... vertrieben. vE.A: fannst

4. vE: Lein.

5. vE: schlechte Leute.

6. vE: großen Krieg mit Isr.

7. vE: Fürster. dW.vE: Anführer. A: Fürst?

8. vE: ihr ... da ... Roth seid? dW: Habt

9. vE: st. vE: n. Hass gegen mich. dW: in

Ebr.11,29 Fuit illo tempore Jephte Galaa- **XI.**
dites vir fortissimus atque pugnator,
Dt.23,2 filius mulieris meretricis, qui natus
est de Galaad. *Habuit autem Ga- 2
laad uxorem, de qua suscepit filios;
qui postquam creverant, ejecerunt
Jephte, dicentes: Haeres in domo pa-
Gen. 21,10 tris nostri esse non poteris, quia de
altera matre natus es. *Quos ille 3
fugiens atque devitans habitat in
10,6,8 terra Tob, congregatique sunt ad eum
9,4,2Ch. viri inopes et latrocinantes, et quasi
18,7,15m.32,21 principem sequebantur.

In illis diebus pugnabant filii Am- 4
mon contra Israel. *Quibus acriter 5
instantibus perrexerunt majores natu-
de Galaad, ut tollerent in auxilium
v.3. sui Jephte de terra Tob. *Dixerunt- 6
10,18. que ad eum: Veni et esto princeps no-
ster, et pugna contra filios Ammon!
*Quibus ille respondit: Nonne vos 7
26,27. estis, qui odistis me et ejecistis de
domo patris mei, et nunc venistis ad
me necessitate compulsi? *Dixerunt- 8
que principes Galaad ad Jephte: Ob
hanc igitur causam nunc ad te veni-
mus, ut proficiscaris nobiscum et pu-
gnes contra filios Ammon, sisque dux
10,18. omnium qui habitant in Galaad.
*Jephte quoque dixit eis: Si vere 9
venistis ad me, ut pugnem pro vobis
contra filios Ammon, tradideritque
(8,28. eos Dominus in manus meas, ego
ero vester princeps? *Qui respon- 10
derunt ei: Dominus, qui haec audit,
ipse mediator ac testis est, quod no-
stra promissa faciemus.

Abiit itaque Jephte cum principibus 11
Galaad, fecitque eum omnis populus
principem sui. Locutusque est Jephte
20,1. omnes sermones suos coram Domino

1. S: Fuit itaque illo in t.

Bedrängniß. vE: ihr bedrängt seid. B: nachdem euch

angst ist.

8. u. streitest. dW.vE: so ziehe denn (gehe also)

mit uns u. streite. vE: sei uns das H.

9. B: übergeben. vE: hingibt. dW: Preis gibt.

(dW.vE: so will ... sein.)

10. dW.vE: Jehovah höre (hört) was zw. uns vor-

gehet (geschiehet). dW: nach deinem Worte, also wol-

len w. th. vE: wahrlich! wie du geredet, so